国家卫生健康委办公厅关于印发新型冠状病毒肺炎防控方案（第五版）的通知
国卫办疾控函〔2020〕156号
 

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团卫生健康委，中国疾病预防控制中心：
　　为进一步指导各地做好新型冠状病毒肺炎防控工作，我委组织更新了新型冠状病毒肺炎防控方案。现印发给你们，请参照执行。各地在执行过程中如有相关建议，请及时反馈我委。
 

　　附件：新型冠状病毒肺炎防控方案（第五版）

 

 
国家卫生健康委办公厅
2020年2月21日

（信息公开形式：主动公开）
 

 
相关链接：1.解读《新型冠状病毒肺炎防控方案（第五版）》

[bookmark: _GoBack]　　　　　2.一图读懂：新型冠状病毒肺炎防控方案（第五版）